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مدرسة بعقوبة الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310001001
212310001002
212310001003
212310001004
212310001005
212310001006
212310001007
212310001008
212310001009
212310001010
212310001011
212310001012
212310001013
212310001014
212310001015
212310001016
212310001017
212310001018
212310001019
212310001020
212310001021
212310001022
212310001023
212310001024

ألاحمد  ياسين احمد ابراهيم
احمد حامد غضبان عبدالرحمن

احمد هادي صالح محمد
بشير ايهاب خليل ابراهيم

جعفر قائد عدي حاتم
جعفر ماهر طاهر جواد

حسين عثمان عبدالمنعم عبدالجبار
حسين علي طالب اسماعيل

سالم غانم رشيد محسن
سجاد حسن جامل ناصر
سجاد حيدر جواد عبدالله
سجاد خالد براك نصيف

طه حامد غضبان عبدالرحمن
عباس محمد قادر مغير

عبدالله مصطفى طه فاضل
علي عباس نامق خورشيد

علي عمار غازي اسماعيل
علي فاضل محمود خضير

علي مهدي جامل ناصر
عيسى قاسم رجب جبارة
كرار حيدر صباح حسين
مؤمل محمد حسين غني
محمد حيدر داود سلمان
محمد سرمد مفيد عباس

86
87
57
93
98
95
82
97
41
66

100
95
83
58
69
89
85

100
86
97
75
31
83

100

71
78
40
74
89
82
68
93
21
60
76
88
63
51
59
66
79
89
76
73
66
50
62
82

39
56
28
32
84
64
38
94
37
27
73
60
32
36
50
54
52
64
52
55
50
21
36
50

59
75
50
36
79
83
72
90
33
52
86
79
53
53
32
61
84
84
56
77
72
50
62
68

56
60
42
61
91
85
60
92
22
52
74
77
39
52
33
58
71
88
68
76
76
32
37
78

54
64
55
57
82
70
50
87
37
40
78
81
31
50
50
85
83
73
77
52
72
40
54
67

مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح

0
420

0
0

523
479

0
553

0
0

487
480

0
0
0

413
454
498
415
430
411

0
0

445

0
70
0
0

87.17
79.83

0
92.17

0
0

81.17
80
0
0
0

68.83
75.67

83
69.17
71.67
68.5

0
0

74.17
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212310001025
212310001026
212310001027
212310001028
212310001029
212310001030
212310001031
212320001032
212320001033
212320001034
212320001035
212320001036
212320001037
212320001038
212320001039
212320001040
212320001041
212320001042
212320001043
212320001044
212320001045
212320001046
212320001047
212320001048

محمد عدي حسن جسام
محمد عماد فليح حسن

مصطفى مازن جهاد حسين
مصطفى محمد غازي علي

ياسر عمار زكي محمد
يوسف حسين عباس حسن
يوسف بشار موسى كاظم

أسينات صلاح  حسن ناصر
ألاء  مفيذ ابراهيم  محمود

أية محمد صفاء محمد
بنين رشيد مجيد حميد

بنين علي حميد محمود
بنين مخلد رشيد داود

دانية لؤي مهدي صالح
ديما حسين حميد عباس
رقية حسن علي محمد

روان محمد عباس حميد
ريماس اشرف علي قادر

زهراء حسين قيس زين العابدين
زهراء علي ابراهيم علوان
زهراء كيلان  عبدالله بدر

زهراء مثنى عبدالرزاق جميل
زهراء همام عنتر محمدعلي

زينب  عباس رجب حسن

100
98
80
65
65
94
97
95

100
100
100
90

100
92

100
70
97
81
92

100
78
94
80
68

91
75
50
52
36
81
85
89
93
88
88
64
86
69
80
53
71
69
66
72
56
72
67
61

97
70
50
50
26
60
50
80
96
86
92
36
76
72
72
26
40
50
40
78
50
50
28
36

94
77
50
76
23
81
75
86
98
86
70
53
92
63
74
38
56
76
37
73
61
50
50
35

100
86
62
41
34
80
90
82
96
96
85
61
88
72
85
50
60
69
50
80
73
67
38

16%

93
71
35
59
50
75
63
84
89
70
84
69
96
80

100
50
75
55
50
85
64
70
63
57

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب

575
477

0
0
0

471
460
516
572
526
519

0
538
448
511

0
0

400
0

488
382
403

0
0

95.83
79.5

0
0
0

78.5
76.67

86
95.33
87.67
86.5

0
89.67
74.67
85.17

0
0

66.67
0

81.33
63.67
67.17

0
0
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0001

49

50

51

52

53

54

55

56

57

212320001049
212320001050
212320001051
212320001052
212320001053
212320001054
212320001055
212320001056
212320001057

زينب اياد احمد زيدان
سبأ هشام يونس هاشم

صابرين جاسم احمد علوان
طيبة عمر مهدي محمود

طيبة وسام مهدي علي
كوثر عمار صباح حسين

مريم حسين جبار احمد
ملاك  محمد محمود بدري

هبة مجيد حميد رشيد

72
100
54
95
94
79
65
75

100

70
100
65
63
50
37
50
50
92

39
100
38
50
35
33
29
25
90

50
89
26
74
50
42
41
25
غ

65
96
29
63
50
33
40
20
89

73
91
50
72
62
71
54
60
74

مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
راسب
راسب
راسب
مكمل

0
576

0
417

0
0
0
0
0

0
96
0

69.5
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

57 31 26

المشاركين
كلي بنين بنات

30 17 13

الناجحين
كلي بنين بنات

17 9 8

المكملين
كلي بنين بنات

10 5 5

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

242312145
 96% 93% 60% 80% 75% 91%

 52.63%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
57 31 26

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


